i

VENETO

100 Rana

Mestre , Domenica 01/03/2026 ore 11:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
5° 1
6° 2
6° 7
1° 7
2° 3
3° 5
4° 4
5° 6
6° 1
7° 2
1° 5
2° 4
3° 6
4° 1
5° 3
6° 7
7° 8
8° 2
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6
5° 2
6° 7
7° 8
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PENZO BEATRICE
BARBIERI LIVIA
BIANCONI SOFIA
MOHN LAURA
RAVENNA ALICE
LAVARINI SOFIA
VOLPI BENEDETTA

BORTOLETTO GRETA
BEGALI ELISA
PEDERIVA BEATRICE
CIOT NOEMI

TESTA CLELIA
PIZZOLATO SOFIA
GISLON ALICE EGLE

FORMENTI MADDALENA
BACCHION REBECCA
BETTETO ALICE
PARODI LETIZIA
CASANO MARGHERITA
GENOVESE NOEMI
ZAMUNER ALICE
TEGON NOEMI

CONTE SOFIA
BEDIN GIULIA
PINARELLI ALICE
BARZAZI ANITA
PERON ANNA
ARCADIO ANGELICA
ZANCHETTA SOFIA
GATTO DILETTA

| DOGI Spring

Edition

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2013
2011
2009
2013
2011
2013

2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013

2009
2012
2011
2011
2010
2011
2009
2009

2007
2009
2005
2007
2011
2007
2010
2011

Foglion. 1
01/03/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ACQUA18 SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

01:26.94
01:28.09
01:30.46
01:30.99
01:36.53
01:37.06
01:37.06

01:22.35
01:23.12
01:23.24
01:23.44
01:24.13
01:26.56
01:26.74

01:15.93
01:16.14
01:18.04
01:18.87
01:18.98
01:19.96
01:20.01
01:20.47

01:11.89
01:12.48
01:12.50
01:12.74
01:13.56
01:18.42
01:18.45
01:20.12

Pti

3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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